
427098420105 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
О106.<ЛЛШуь 1000 . , 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

по ул. Дружбы, ул. Полюсная (приложение 4). 
4. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

по ул. 2-я Песчаная (приложение 5). 
5. Обнародовать постановление путём его размещения 

на официальном сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacitv.tula.ru 
и на информационных стендах в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, 
а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

6. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 

при подготовке проекта линии 
городе Туле, на основании Устава 
Тула, администрация города Тулы 

технической ошибки, допущенной 
градостроительного регулирования в 
муниципального образования город 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Зареченский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

по территории СНТ «З-ТОЗ»; по ул. Горельская (приложения 1, 2). 
2. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

со стороны земельного участка с кадастровым номером 
71:30:000000:7108 (приложение 3). 

3. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Привокзальный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 

С 0 0 5 7 5 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 



Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

ог̂ #6 Дб/Jftk 

Ведомость координатных точек 

№ п/п а X У 
1 1.68.5 (существующая) 752375,48 261094,42 
2 1.68.5.1 (новая) 751987,45 261074Д7 
3 1.68.5.2 (новая) 751860,63 261062,13 
4 1.68,5.3 (новая) 751801,77 261059,57 
5 1.68.5.4 (новая) 751718,59 261053,55 
6 1.68.5.5 (новая) 751640,98 261049,38 
7 1.68.5.6 (новая) 751531,14 261045,11 
8 1.68.5.7 (новая) 751437,39 261038,56 
9 1.68.6 (измененная) 751385,12 261036,22 
10 1.68.6.1 (новая) 751382,26 261038,53 
И 1.68.7 (измененная) 751360,20 261338,30 
12 1.68.7.1 (новая) 751416,51 261335,83 
13 1.68.8 (существующая) 751424,27 261334,88 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

от О/. Лоfifth £#(?(? 

Ведомость координатных точек 

№№ X У 
1.54.6 (существующая) 751624,56 262661,58 

1.54.5 (новая) 751626,18 262679,68 
1.54.4 (новая) 751590,75 262684,79 
1.54.3 (новая) 751595,14 262706,85 

1.54.2 (существующая) 751651,19 262698,53 



Приложение 3 
к постановлению администрации города Тулы 

IАК N»7 Центрального; 
района 

Ведомость координатных точек 

Ns п/п № X У 
1 2.63.27 (существующая) 743218,53 263474,27 
2 2.63.28 (существующая) 743209,37 263485,44 
3 2.63.28.1 (новая) 743211,38 263486J6 
4 2.63.28.2 (новая) 743206.97 263492,68 
5 2.63.29 (измененная) 743224,53 263503,74 
6 2.63.30 (измененная) 743220,33 263509Д6 

Приложение 4 
к постановлению администрации города Тулы 

OT̂ Mî o J#OQ 

Ведомость координатных точек 

' № п/п № № X У 
1 4.122.1 (существующая) 744722,08 257457,09 
2 4.122.1.1 (новая) 744708,76 257437,99 
3 4.122.1.2 (новая) 744699,10 257422,95 
4 4.122.5 (измененная) 744686,23 257402,99 
5 4.122.5.1 (новая) 744709,43 257387,39 
6 4.122.5.2 (новая) 744710,55 257389,04 
7 4.122.4 (существующая) 744843,82 257298,27 



Приложение 5 
к постановлению администрации города Тулы 

от ozogMm яеао Ведомость координатных точек 

№ п/п № №  X У 
1 3.309.4 (существующая) 744683,27 265996,23 
2 3.309.4.1 (новая) 744685,17 265996.23 
3 3.309.4.2 (новая) 744689,29 266011,81 
4 3.309.4.3 (новая) 744687,25 266012,49 
5 3.309.4.4 (новая) 744689,71 266022,51 
6 3.309.4.5 (новая) 744693,22 266021,93 
7 3.309.4.6 (новая) 744697,73 266038,52 
8 3.309.4.7 (новая) 744699,14 266045,68 
9 3.309.5.1 (новая) 744703,81 266068,12 
10 3.309.5 (существующая) 744700,86 266068.15 


